PORTARIA Nº 16.357, DE 05/12/2019.

REVOGA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  nº  16.275  de  05/11/2019,  que  concedeu  a
Servidora LEIDIANA ROSA BASTOS, Matrícula n.º  3.114, que exerce o Cargo de
Auxiliar  de  Serviços  Gerais,  Nível  I,  Padrão  I,  04  (quatro)  anos  de  Licença  Sem
Vencimentos, de 11/11/2019 até 09/11/2023, conforme Processo n.º 17.254/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 05/11/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal